



**DISTRIBUIDORA GALLERY**  
**TOBON SAS**  
 Nit: 901025124

3854496

CR 52 82 314  
 Barranquilla

gtoyon@gallerytobon.com  
 Pagina Web

**Cliente:**  
**INVERSIONES SCHLEGEL DONADO**  
**S.A.S.**  
 Ident: 800000268  
 Dir: CR 53 # 82-115  
 Ciudad: Barranquilla  
 Email: YANETH-AHUMADA@HOTMAIL.COM  
 Telefono 6053780137

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

Impoventa - Regimen Común, No somos Autoreteneedores  
 Resolución de Facturación 18764060384015 de 2023-11-22 rango [FBQ-6011874 a FBQ-7000000  
 Vencimiento 2024-11-22]

Documento No: **FBQ6013103**      Fecha: **2024-03-27**      FechaVencimiento: **2024-03-27**  
 Gran Total: **\$384,462.82**

Detalle	Valor	Descuento	Cantidad	Total
GEN132072002 ANGULO GALV. 3X2 CAL.26 2,44MT	\$2,484.00	\$-0.00	12.00	\$29,808.00
GEN132068005 OMEGA GALV CAL. 26 2.44MT	\$3,493.00	\$-0.00	6.00	\$20,958.00
GEN112018004 CLAVO ANCLAJE 1	\$72.00	\$-0.00	100.00	\$7,200.00
GEN112091003 CARGA VERDE CAL.22	\$170.00	\$-0.00	100.00	\$17,000.00
COR113025001 ESTUCO CORONA X CAJA 20KG	\$48,950.00	\$-0.00	1.00	\$48,950.00
SKI136080001 PLACA FIBROCEMENTO 2,44MTX1,22MTX4MM	\$32,773.00	\$-0.00	2.00	\$65,546.00
GYP119035001 LAMINA DE YESO ST 2,44MTX1,22MTX1/2	\$36,134.00	\$-0.00	2.00	\$72,268.00
ARC116091001 BROCHA CERDA MONA 2	\$3,877.00	\$-0.00	2.00	\$7,754.00
ARC1160191254 BROCHA CERDA MONA 1"	\$1,700.00	\$-0.00	1.00	\$1,700.00
ARC124054002 LIJA DE AGUA NO. 150	\$1,176.00	\$-0.00	5.00	\$5,880.00
GEN144106018 RODILLO PERFECT 9" ZANAHORAIA	\$8,403.00	\$-0.00	1.00	\$8,403.00
GEN112018099 DISCO PARA CONCRETO ABRACOL 4/12X10	\$15,784.00	\$-0.00	1.00	\$15,784.00
FIB27751 SELLOBAND ALUMINIO 10CMX5ML	\$21,827.00	\$-0.00	1.00	\$21,827.00

Descripcion:

SubTotal **\$323,078.00**

IVA 19.00% **\$61,384.82**

Vendedor:

**Gran Total \$384,462.82**



CUFE:

c95f1f6fe31279f0eac7150bcd52f3a2d8eadfe0f01fd4f9bbf8edaffbb8fda1fb7e0927771f1f6f623951e2fa41402b

Gracias Por Preferirnos.

Terminos & Condiciones



